
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

OGGETTO: Selezione pubblica per titoli e colloquio volta alla formazione di
una graduatoria per il reclutamento di personale di categoria D – posizione
economica 1 -  area tecnica,  tecnico-scientifica ed elaborazione dati,  da
assumere con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato, part-
time  al  75%,  della  durata  di  dodici  mesi,  per  le  attività  previste  dal
Laboratorio Informatico per la Documentazione Storico Artistica - LIDA e
dalla Fototeca presso il Dipartimento di Studi umanistici e del patrimonio
culturale dell’Università degli Studi di Udine. APPROVAZIONE ATTI

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L. 9.5.1989, n. 168;
VISTO il  P.D.  n.   513/2016  del  11.11.2016,  pubblicato  all’albo  on-line

dell’Università degli Studi di Udine al n. 724 l’11.11.2016 con il quale è
stata  indetta  una  selezione  pubblica  per  titoli  e  colloquio  volta  alla
formazione  di  una  graduatoria  per  il  reclutamento  di  personale  di
categoria D – posizione economica 1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed
elaborazione  dati,  da  assumere  con rapporto  di  lavoro  subordinato  a
tempo determinato, part-time al 75%, della durata di dodici mesi, per le
attività  previste  dal  Laboratorio  Informatico  per  la  Documentazione
Storico Artistica - LIDA e dalla Fototeca presso il Dipartimento di Studi
umanistici e del patrimonio culturale dell’Università degli Studi di Udine;

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla selezione;

DISPONE

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica indicata in oggetto. 

ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1:

N. COGNOME NOME PUNTI
1 VISENTIN MARTINA 80

ART. 3 –  Il presente provvedimento verrà pubblicato all’albo on-line d’Ateneo e
all’indirizzo internet:

 
http://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-

uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-personale-tempo-
determinato/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati/area-
tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati

Dalla  data  di  pubblicazione  del  presente  provvedimento  all’albo  on-line
dell’Università degli Studi di Udine decorrono i termini per eventuali impugnative,
mediante  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica  o  ricorso
giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio.

IL DIRETTORE GENERALE

Area Organizzazione e Personale
Responsabile dell’Area: Angela Iuretigh

Responsabile del Procedimento: Alessandra Catena
         Compilatore del Procedimento: Daniela Coari

Prot. n. 0038393 del 12/12/2016 - Provvedimenti Dirigenziali 550/2016  [Classif. VII/1]

http://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-personale-tempo-determinato/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati
http://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-personale-tempo-determinato/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati
http://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-personale-tempo-determinato/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati


Dott. Massimo DI SILVERIO

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  82/2005 s.m.i.  e
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Area Organizzazione e Personale
Responsabile dell’Area: Angela Iuretigh

Responsabile del Procedimento: Alessandra Catena
         Compilatore del Procedimento: Daniela Coari


		2016-12-12T09:05:16+0100
	IT
	Massimo Di Silverio




